กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงก้าแพงเพชร  มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างงานก่อสร้าง       
ทางระบายน ้าถาวร งานบ้ารุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข  1280  ตอน ทุ่งมหาชัย - ระหาน  ตอน 2  
ระหว่าง  กม.41+107 - กม.41+269 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ราคากลางของ  งานก่อสร้างในการ
ประกวดราคาครั งนี  เป็นเงินทั งสิ น  997,983.53  บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบ
สามสตางค)์     ตามรายการดังนี  
 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ  โดยมีรายละเอียดดังนี  
 1. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ก้าหนด 
 2.

[...]

ค่าจ้างและการจ่ายเงิน  
  ๘.๑ (ส้าหรับการจ้างที่เป็นราคาต่อหน่วย) 
  กรม  จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ท้าส้าเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่ก้าหนด
ไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี  

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ท้าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 
ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่ก้าหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ 
ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา 

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ท้าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ)  
ของปริมาณงานที่ก้าหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบสาม) ของ